



CYNDI CLAESSENS

DIGITAL MARKETER E-COMMERCE

Digital Marketer E-commerce, community manager, webdesigner qualifiée et **professionnelle** avec plus de 15 ans d'expérience dans la conception de sites web et **E-commerce**. De solides compétences créatives me permettent de m'adapter rapidement à de nouveaux projets.

Mon but est d'aider votre **entreprise** à atteindre ses objectifs en mettant à profit mon expertise en matière de **communication** et de **gestion** de projet.

J'ai l'esprit d'équipe et je suis capable de travailler aussi bien de manière **indépendante** qu'au sein d'un groupe.

+ D'INFOS

WWW.TOALEMENTZEBRE.BE

Célibataire - 44 ans

9 chemin de la Lande 4801 Stembert

0032 498 249 629

cyndiclaessens@hotmail.com

COMPÉTENCES

- Webdesign / Dreamweaver / CSS
- Facebook - Instagram - Youtube
- E-commerce / Prestashop / WooCommerce
- Gestion site web / Wordpress / HTML
- Graphisme / Photoshop - Illustrator
- Vidéo / Adobe première - After Effect
- Rédactrice en chef magazine

ETUDES

ENSEIGNEMENT GÉNÉRAL

Athénée Royal de Pepinster

1991 - 1997

ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR

Diplômée de l'Académie Royale des Beaux-Arts de Liège section publicité

1997 - 2001

STE FORMATION LIÈGE

Formation HTML / FLASH / CSS
Dreamweaver

2001 - 2002

COURS DU SOIR WEBMASTER

Diplômée de Enseignement de Promotion sociale à DISON

2003 - 2005

EXPERIENCES

MASQUARADE LINGERIE

Community Manager / Digital Marketer / Gestion E-commerce
2016 - 2023

- Gestion complète du site E-commerce www.masquarade.be
- Gestion logistique (stock, réassort, distribution, SAV et retours)
- Gestion de campagnes de marketing (vidéos et réseaux sociaux)
- Optimisation du référencement SEO et google analytics
- Réalisation de Campagnes d'Emailing
- Contacts écrits avec fournisseurs / langues : Allemand et Anglais

LDESIGN FREELANCE

Graphiste Webdesigner

2011 - 2015

- Administration de bases de données et conception de sites Web
- Différents travaux graphiques (Affiches, flyers, panneaux ...)
- Directeur artistique et rédactrice en chef magazine
- Organisation d'événements

IMUST.BE

Webdesigner / Webmaster

2006 - 2010

- Designer sites E-commerce et sites vitrines
- Accueil - formation client web et concrétisation des projets
- Créations de supports publicitaires et impression
- Rédaction de dossiers pour prime Région Wallone